Plaques de porte gamme Lunaire modèle plat
Signalétique interne
Caractéristiques techniques :
- Plaque de porte avec profil en aluminium anodisé.
- Embouts PVC gris.
- Finition haut-de-gamme : les visseries ne sont pas apparentes.
- Feuille de plexiglas de protection antireflet.
- Modularité unique et facilité d´utilisation : l´information peut être modifiée en un clin d´œil ! Extraire la
protection transparente de la plaque de porte à l´aide de la ventouse fournie, placer votre document et
repositionner la protection.
- Ventouse fournie.
- Fixation par vis (non fournies) grâce aux embouts pré-percés (pour les plaques de hauteur supérieure à 178
mm) ou par adhésif double face (en option).
- Plaques de porte à installer dans les espaces où l´information et la communication sont nécessaires : halls
d´accueils, couloirs, bureaux, salles de réunions, chambres d´hôtels, d´hôpitaux.
Marquage papier non inclus. Nous pouvons réaliser votre marquage papier sur devis. Pour cela, n'hésitez pas à
contacter l'un de nos consultants en signalétique pour obtenir un prix au 03.28.40.28.40.
Tel : 03 28 40 28 40
Quels sont les avantages du produit ?
Design contemporain s´intégrant parfaitement à l´architecture et à la décoration d´aujourd´hui : les plaques de
porte peuvent être utilisées aussi bien en longueur qu´en hauteur. A vous de donner l´effet qui vous plait !
Parc économique de la Creule
59190 Hazebrouck
FRANCE
Conditionnement :
Vendu à l'unité.
Conditions d’utilisation :
Uniquement en intérieur.
Plaques de porte gamme Lunaire modèle galbé
Signalétique interne
Tel : 03 28 40 28 40
Parc économique de la Creule
59190 Hazebrouck
FRANCE
Références Dimensions plaque Dimensions marquage
IL77F120148 H 148 x L 120 mm Marquage 120 x 120 mm
IL77F120178 H 178 x L 120 mm Marquage 150 x 120 mm
IL77F150178 H 178 x L 150 mm Marquage 150 x 150 mm
IL77F150238 H 238 x L 150 mm Marquage 210 x 150 mm
IL77F297148 H 148 x L 297 mm Marquage 120 x 297 mm
IL77F210148 H 148 x L 210 mm Marquage 120 x 210 mm
IL77F210178 H 178 x L 210 mm Marquage A5 horizontal
IL77F297178 H 178 x L 297 mm Marquage 150 x 297 mm
IL77F210238 H 238 x L 210 mm Marquage 210 x 210 mm
IL77F420178 H 178 x L 420 mm Marquage 150 x 420 mm
IL77F420148 H 148 x L 420 mm Marquage 120 x 420 mm
IL77F250238 H 238 x L 250 mm Marquage 210 x 250 mm
IL77F210325 H 325 x L 210 mm Marquage A4 vertical
IL77F297238 H 238 x L 297 mm Marquage A4 horizontal
IL77F250325 H 325 x L 250 mm Marquage 297 x 250 mm
IL77F420238 H 238 x L 238 mm Marquage 210 x 420 mm
IL77F297325 H 325 x L 297 mm Marquage 297 x 297 mm
IL77F420325 H 325 x L 420 mm Marquage A3 horizontal